1

 平成 29 年 6 月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｅ Ｗ  Ａ Ｒ Ｔ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白石 哲也

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 松橋 英一

電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の内容を一部変更しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容  （下線が変更部分）

（変更前） （変更後）

所有

株式数
優待内容

所有

株式数
優待内容

区分

なし

①当社ジュエリー商品 20％割引

および

②株式会社ニューアート・ラ・パルレ

（当社グループ会社）が運営する

エステティックサロン｢ラ・パルレ｣

におけるエステサービス契約時に

プレゼント進呈（※１）

ならびに

③株式会社ニューアート・クレイジー（当

社グループ会社）直営店および

オンラインショップにおける

オリジナル・ゴルフ用品購入時

20％割引（※２）

区分

なし

①当社ジュエリー商品 15％・20％割引（※

１）

および

②株式会社ニューアート・ラ・パルレ

（当社グループ会社）が運営する

エステティックサロン｢ラ・パルレ｣

におけるエステサービス契約時に

プレゼント進呈（※２）

ならびに

③株式会社ニューアート・クレイジー（当社

グループ会社）直営店および

オンラインショップにおける

オリジナル・ゴルフ用品購入時

20％割引（※３）

【留意事項】

留意事項については、以下のとおり変更後のみ記載しております。（下線が変更部分）

（変更後）

※１ マリッジリングは、15％割引となります。その他の商品に対し 20％割引をさせて頂きます。但し、婚約指

輪などのセミミオーダー商品の場合は、ダイヤモンドルースのみに 20％割引が適用されます。

 2

※２ ５万円以上のご契約で｢ダイヤモンドプチネックレス｣１点、10 万円以上のご契約で｢ダイヤモンドプチネ

ックレス｣１点及び｢ボジョレールパック｣１点を進呈いたします。

※３ 直営店は東京都足立区及び福岡県博多区の２店舗があり、オンラインショップのアドレスは

https://owners.crazy-shaft.com/ となります。実際のご利用に関するお問合せは、株式会社ニューア

ート・クレイジー  管理部－電話 03-3566-9012（受付時間：平日 10:00～18:00）までお願いいたしま

す。

２．贈呈基準および利用方法

毎年３月 31 日時点または９月 30 日時点の株主名簿に記録された株主様に対し、株主優待カード３種

（ジュエリー・エステ・ゴルフ）を１枚ずつまとめて贈呈いたしますので、ご来店時にご提示ください。（ゴル

フ用品のオンラインショップでのご購入については、株主様のみに限定させていただきます。詳細につ

いては、前記の株式会社ニューアート・クレイジー管理部までお問合せください。）

ジュエリー割引およびゴルフ用品割引は有効期間中何度でも、エステサービス契約時のプレゼント進

呈は有効期間中１度のみご利用になれます。

３．実施時期

平成 29 年３月 31 日現在の株主様より贈呈の対象といたします。

株主優待カードは平成 29 年７月上旬に各株主様へお送りいたします。

以上